
PROGRAM OBNOVY VENKOVA ÚSTECKÉHO KRAJE

Oblast podpory

1 – Obnova a rozvoj venkovské zástavby

Žadatel - identifikační údaje

Počet obyvatel: 157 IČO: 00673293

Obec Všehrdy, č. p. 29, 430 01 Všehrdy

Bankovní údaje

Peněžní ústav 
(banka):

Česká spořitelna Číslo účtu: 940009339 / 0800

Statutární orgán – kontaktní údaje

Jméno a příjmení : Petra Březinová Telefon: 602655158

Funkce: starostka E-mail: obec@vsehrdy.cz

Jiná zodpovědná osoba:  Ano  Ne

Identifikace a informace o projektu

Název projektu: Venkovní pergola pro občany Všehrdy

Místo realizace (adresa, parcelní číslo):

p.č.444/10 k.ú.Všehrdy

Popis projektu (účel projektu):

Účelem projektu je vytvořit místo pro setkávání se občanů na kulturních akcích obce Všehrdy, kde bude vytvořeno 
zázemí pro posezení, případné grilovat. Jako vhodnou možností je stavba pergoly na strategickém místě uprostřed 
obce, v prostorách bývalého koupaliště Všehrdy, kde chceme postupem času vytvořit i multifunkční hřiště a 
odpočinkovou zónu, což by ideálně dokreslilo účel projektu Venkovní pergola pro občany Všehrd.

Odůvodnění projektu (výchozí stav):

Momentálně v areálu bývalého koupaliště (p.č. 444/10 k.ú. Všehrdy) nalezneme pouze travní porost a několik 
stromů včetně staré vodovodní nádrže. Místo je na velmi dobrém strategickém místě, což je přímo uprostřed obce a 
veškeré kulturní dění se snaží vedení obce situovat tam. Bohužel není zde žádný přístřešek ani zázemí, tudíž vše se 
musí zajistit z vlastních prostředků za pomoci občanů, to jest např. stany, zahradní jídelní sety, ohniště apod.

1 157 RR_OV_0226_23

1/3



Výstupy projektu (cíl projektu):

Cílem projektu je vytvořit venkovní pergolu s grilem a stabilním posezením, kde by se občané obce Všehrdy mohli 
setkávat a společně trávit chvíle. Samozřejmě by pergola sloužila i jako zázemí při pořádání kulturních a 
společenských akcí, které ve velké míře probíhají právě na výše uvedeném pozemku v obci Všehrdy.

Přehled projektů realizovaných žadatelem z Programu obnovy venkova v průběhu předchozích 3 let

Číslo smlouvy: Název projektu: Částka:

19/SML3032/SoP
D/ZPZ

Pořízení kompostérů pro občany obce Všehrdy 132 990,00

20/SML5746/SoP
D/ZPZ

Zkvalitnění odpadového hospodářství v obci Všehrdy 1 496 250,00

20/SML1629/SO
PD/RR

Obnova místní komunikace 4c v obci Všehrdy 350 000,00

Nákladový rozpočet projektu

Investiční náklady:

126 614,00 Kč Položka: 6121 Paragraf: 3319

39 843,00 Kč Položka: 6121 Paragraf: 3319

29 910,00 Kč Položka: 6121 Paragraf: 3319

60 000,00 Kč Položka: 6121 Paragraf: 3319

Neinvestiční náklady:

0,00 Kč Položka:      Paragraf:          

Celkové náklady projektu (v Kč):
Požadovaná výše dotace 
od Ústeckého kraje (v Kč): Předpokládaný podíl dotace (v %):

256 367,00 179 456,90 70,00

Rekonstrukcí se rozumí zásahy do majetku, které mají za následek změnu jeho účelu nebo technických parametrů
- INVESTIČNÍ VÝDAJE.

Opravou dochází k odstranění účinků částečného fyzického opotřebení nebo poškození majetku za účelem uvedení 
do  předchozího  nebo  provozuschopného  stavu.  Jinak  řečeno,  při  opravě  se  majetek  uvádí  do  původního  stavu 
nebo dochází k výměně opotřebovaných předmětů za nové – NEINVESTIČNÍ VÝDAJE.

Žádost je možné mít investiční i neinvestiční dle Vašeho výstupu projektu.

Dlouhodobý hmotný majetek:

Vybavení do 40 tis.Kč => drobný majetek, položka 5137 => neinvestiční výdaj.
Vybavení nad 40 tis.Kč => dlouhodobý majetek, položka 6122 =>investiční výdaj.
(Např. u nábytku – záleží na jednotkové ceně pořízení, měla by se posuzovat cena za kus.)

Soubor movitých věcí – lze použít ve výjimečných případech.

1 157 RR_OV_0226_23

2/3



Prohlášení a podpis

Prohlašuji, že obec má v rozpočtu zajištěny finanční prostředky na spolufinancování tohoto projektu.

V .......................... dne ..........................           

(razítko a podpis)

1 157 RR_OV_0226_23

3/3




